
Fecha 29/12/2022

CHIRIGUAYO MARTILLO CINTHIA
ALEXANDRA

R.U. 0930550462001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000008

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2912202201093055046200120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

DESIGN LABORATORY S.A. DESIGLAB

Identificació
0992870249001

Cant Descripción P. Un Subtotal

23.00 AUDIFONO
GAMER OVLENG
X5 -496

5.800 133.40

20.00 MEMORIA
TOXIIK 64GB -
004458

7.370 147.40

16.00 TECLADO Y
MOUSE
RAMITECH

13.00 208.00

32.00 AUDIFONO
RAMITECH

8.600 275.20

40.00 AUDIFONO PS4 -
000106

7.590 303.60

40.00 AUDIFONO
BLUETOOTH
RAMITECH

16.00 640.00

SUBTOTAL 12% 0.00



SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

1707.60

0.00

0.00

1707.60

0.00

0.00

1707.60


